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Hakimler için Eğitim 

Ankara’da 11-12 Nisan tarihlerinde, özellikle iş ve 
sosyal güvenlik mahkemelerinde görev yapan 32 
Hakime; Mülteciler, Uluslararası Çalışma 
Standartları ve Çalışma Hukuku eğitimi verildi. 
İnsan hakları ve göç kavramları konusunda 
farkındalığın artırılmasının yanı sıra, mültecilere 
ilişkin çalışma sorunlarını içeren davalar da 
tartışıldı. 

ILO @ İpekyolu Kariyer Günleri 

Gaziantep Üniversitesi’nin bölgedeki 10 
üniversiteyle işbirliği halinde düzenlediği İpekyolu 
Kariyer Günleri 11-12 Nisan 2019 tarihlerinde özel 
sektör, kamu sektörü ve üniversite temsilcilerinin 
katılımıyla Gaziantep’te yapıldı. Etkinlikte ILO, 
SKH’ler ve ILO’nun küresel ve ulusal bağlamlardaki 
çalışmaları hakkında bilgi vermek üzere stand açtı. 

İpekyolu Kariyer Günleri’ndeki bilgilendirme 
oturumlarından birinde, ILO çalışanları Çalışma 
Yaşamının Geleceğine İlişkin Küresel Komisyon 
Raporu’nu sundu. ILO’nun mülteci destek programı, 
SKH’ler ve çalışma yaşamının geleceğine ilişkin 
çalışmaları, katılımcılardan ilgi ve beğeni topladı.  

 Hackathon Katılımcıları, Girişimci Adayları! 

Gaziantep Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
tarafından, ILO’nun da desteğiyle, 23-24 Mart 
ve 5-7 Nisan 2019 tarihlerinde mobil harita 
uygulaması, akıllı kentler ve PCB üzerinde 2 
hackathon düzenlendi. 

Yarışmaya 4’ü Suriyeli olmak üzere 30 takım 
katıldı ve özel sektör temsilcilerinden oluşan 
değerlendirme kuruluna pilot uygulamalarını 
sundu. Etkinliğe ILO ekibi de katıldı ve 
projelerini kurullara sunmalarında öğrencileri 
destekledi.  

Amman’da bölgesel çalıştay 

Güney-Güney Teknik İşbirliği (SSTC), Suriye 
mülteci akınına ilişkin zorluklar ve en iyi 
uygulamaları paylaşmak üzere; Irak, 
Lübnan, Ürdün ve Türkiye’den ILO 
ortaklarını 15-19 Nisan 2019 tarihlerinde 
Amman’da bir araya getirdi. Türk 
heyetinde UIGM, SGK, İŞKUR, TİSK, ADASO, 
GSO, KESK, HAK-İŞ, DİSK, Türk-İş ve KESK’in 
yanı sıra ILO’dan 3 temsilci vardı. Panel 
tartışmalarına önemli katkılar yapılarak, 
Türkiye temsil edildi. 

ITC-ILO’da Eğitim 

Eğitim programlarına Türkiye’den kursiyerler geliyor; bu eğitimlerden birisi de 1-12 Nisan 2019 tarihlerinde kısmen Torino’da 
yürütülen “Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” oldu. T.C. Cumhurbaşkanlığı’ndan iki görevli eğitime katıldı ve oldukça olumlu geribildirim 
aldılar. Diğer bir eğitim ise, 8-12 Nisan 2019 tarihlerinde Torino’da ITC-ILO’da verilen “Piyasa Temelli Geçim İmkanları Eğitimi” idi. Bu 
eğitime Türkiye İş Kurumu’ndan bir görevli ile bir proje personeli katıldı; ulusal ve uluslararası deneyimler paylaşıldı.  

 


